Nitekim 1463 tarihli Tahrir Defeterinde Ahi Mesud zâviye vakfı kayıtlıdır. Bu tarihte vakfın geliri 1365 akçe dir. 1530 tarihinde 1574 akçe ve 1571 tarihli kayıtlarda 1180 akçe olmak üzere belirgin bir şekilde vakıf gelirleri düşmektedir.⁴ Mezkûr dönemde vakfın mutasarrıfı Ahi İbrahim’dir. 918 (1512) tarihli vakıf defterinde, Ankara’ya bağlı Bağluca köyündeki zâviyenin vakfı, Ahi Şerafeddin Zâviyesi ile beraber kullanılmakta idi. Buna göre Bağluca bölgesindeki arazi gelirlerinin dörtte üçü Ahi Mesud zâviyesinin dörtte biri Ahi Şerafeddin vakfının gelirleri arasında görülmektedir. 1129/1717 tarihinde vakıf mutasarrıfı ve tekyenişin Seyyid Mehmed ve Salih adlı kişilerdir. Bu dönemde vakfın gelirlerine Ahi Şerafeddin vakfının mutasarrıfı İbrahim Halil adlı kişi nüfuzunu kullanarak el koymuş. Daha sonraki dönemde konu araştırılarak vakıf şartları gereğince Bağlucadaki arazilerin gelirlerinin 4/3 üçünün vakfa aktarılması uygun görülmüştür.

yüzyılda da faal bir durumda idi. XIX. yüzyıldan sonra herhangi bir kayda rastlanmadığına bakılırsa 1900'lerde yı kılmış olmalıdır.

Ahi Mesud Zâviyesi (Kırşehir Günyüzü)

Ahi Mesud'un Kırşehir'de Ahi Mahmud ile mülkiyet üzere tasarruf ettikleri yerler, 890 (1485) ve 932 (1526) tarihli tahrirlerde kaydedilmektedir. Kırşehir kazası Günyüzü nahiyesinde Ahi Mesud adıyla bilinen zâviyeden günümüze hiçbir kalıntı kalmamıştır. Evlad-ı Ahi Evran'dan olan Ahi Mesud'un Kırşehir zâviyesinde postnişin olduğu esnada müntesipleri olup, onun ölümünden sonra Günyüzü nahiyesinde bu zâviyenin yapıldığı tahmin edilmektedir. Buranın Ankara Bağluca zâviyesinden ayrı vakfı olup, ancak Vakıflar genel müdürlüğü arşivinde vakfiyeye rastlanılmadı. 23 Şaban 1286 tarihinde vaki Ahi Mesud Zâviyesi vakfının zâviyedarlığı İsmail Şakir Efendi bin Mehmed Said ve

6 Fahri Coşkun, 888/1483 Tarihli Karaman Eyaleti Vakıf Tahrir Defteri, İÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk İktisat Tarihi Anabilim Dalı Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 1996, s. 125; 387 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Karaman ve Rûm Defteri (937/1530), Tıpkı Basım, I, Ankara 1996, s. 56; Karaman Vilâyeti Vakıfları, (haz. Seyit Ali Kahraman), Kayseri 2009, s. 180; İbrahim Hakkı Konyalı, Âbideleri ve Kitâbeleriyle Beyşehir Târîhi, (yay. Ahmet Savran), Erzurum 1991, s. 114-115, 302, 304;

- M.Hacı Ali Gökmen "Ahi Mesud" Ahilik Ansiklopedisi
Kırşehir Müzesindeki Ahilik Belgeleri, s.71
Emine Erdoğan, "Ankara'nın Bütüncül Tarihi Çerçevesinde Ankara", (Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış Doktora Tezi), Ankara 2004, s.205,
Abdülkerim Erdoğan, Ankara Ahileri ve Eserleri, Ankara 2011, s.116;
VAD. nr.235/7; BOA. EV. MH. nr. 455/143
Fahri Coşkun, 888/1483 Tarihli Karaman Eyaleti Vakıf Tahrir Defteri, İÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk İktisat Tarihi Anabilim Dalı Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 1996, s. 125; 387 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Karaman ve Rûm Defteri (937/1530), Tıpkı Basım, I, Ankara 1996, s. 56; Karaman Vilâyeti Vakıfları, (haz. Seyit Ali Kahraman), Kayseri 2009, s. 180; İbrahim Hakkı Konyalı, Âbideleri ve Kitâbeleriyle Beyşehir Târîhi, (yay. Ahmet Savran), Erzurum 1991, s. 114-115, 302, 304;
EV.